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30 czerwca 2017

Weekend w Muzeum

W najbliższy weekend, 1 i 2 lipca Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza na warsztaty
familijne oraz spotkanie z cyklu „Niedziela w Muzeum”. Będzie okazja zwiedzić i poznać
Dawny Pałac Biskupów Krakowskich w Kielcach oraz wybrać się na spacer po Wzgórzu
Zamkowym.

 

W najbliższą sobotę, 1 lipca Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza dzieci na sobotnie
warsztaty familijne. Najmłodsi z okazji Światowego Dnia Architektury będą mieli okazję
zwiedzić i poznać perłę architektury, Dawny Pałac Biskupów Krakowskich w Kielcach –
wspaniały przykład rezydencji magnackiej. Dowiedzą się także na czym polega praca
architekta, wyszukają niepowtarzalne architektoniczne detale, ozdobniki i ciekawostki. Na
zakończenie każdy uczestnik narysuje swój pałac. Początek o godz. 11.00

Koszt uczestnictwa w zajęciach wynosi 8 zł. Zapisy: edukacja@mnki.pl, tel. 41 344 40 14
wew. 239 lub 243, tel. kom. 660 957 875.

Natomiast w niedziele, 2 lipca Muzeum Narodowe zaprasza na spacer po Wzgórzu
Zamkowym. Wzgórze Zamkowe w Kielcach, wypiętrzone w centrum miasta na wysokość 280
metrów n.p.m., jest miejscem o wyjątkowym znaczeniu kulturowym. Do najważniejszych
budowli usytuowanych na jego szczycie należy katedra pw. Wniebowzięcia Najświętszej
Maryi Panny (XII-XIX/XX w.) oraz  Dawny Pałac Biskupi (XVII-XVIII w.), siedziba Muzeum
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Narodowego w Kielcach, ze zrekonstruowanym ogrodem włoskim.

Trasa spaceru prowadzi dookoła wzgórza, przez Plac Najświętszej Maryi Panny, następnie
ulicą Jana Pawła II, przez park miejski, ulicą Stanisława Staszica i obrzeżem ulicy Małej.
Poza wymienionymi wcześniej obiektami omówione zostaną historyczne budowle wzdłuż
trasy spaceru, które pełnią dzisiaj inne funkcje niż przed wiekami.

Na spacer trasą zabytków zaprasza dr Anna Myślińska. Start sprzed Pałacu Biskupów
Krakowskich o godz. 12.00.
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